
Film rozpoczyna się napisami „MISJA POLICJA Odcinek 1 Wyposażenie radiowozu technika 

kryminalistyki” oraz kilkoma zdjęciami będącymi kadrami filmu, na których pokazany jest policjant w 

odblaskowej kamizelce.  

Następnie policjantka na tle Mostu Grunwaldzkiego opowiada czym jest praca jako technik 

kryminalistyki podchodząc coraz bliżej kamery. Mówi „Dzięki ich bystremu oku i śladom 

odnajdywanym na miejscach przestępstw, udaje się rozwiązać niejedną kryminalną zagadkę. Mowa 

oczywiście o policyjnych technikach kryminalistyki. Dzisiaj pokażemy jak wygląda specjalistyczny 

radiowóz wykorzystywany przez nich podczas codziennej służby”. 

Policjant brany w kamizelkę odblaskową wysiada z samochodu i przedstawia się podchodząc do drzwi 

z tyłu pojazdu, które otwiera. Mówi „Witam wszystkich, jestem technikiem kryminalistyki. Na co 

dzień pełnię służbę w Wydziale Techniki Kryminalistycznej Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu. 

Nie ma zbrodni doskonałej i na miejscu każdego przestępstwa sprawcy pozostawiają ślady, do 

których ujawniania wykorzystuję specjalistyczny sprzęt oraz przystosowany do tego ambulans 

kryminalistyczny.”  

Pokazane jest wnętrze ambulansu, następnie policjant w kamizelce odblaskowej otwiera bagażnik i 

walizkę kryminalistyczną pokazując jej wyposażenie. Policjant mówi: „Nie rozłącznym atrybutem 

każdego technika jest walizka kryminalistyczna, w której znajduje się przede wszystkim numerki do 

oznaczania śladów, różnego rodzaju pędzle do nakładania proszków – pędzel magnetyczny, pędzel z 

puchu marabuta oraz różnego rodzaju proszki kryminalistyczne. Oprócz tego w walizce mamy 

również taśmy i folie do przenoszenia śladów i ich technicznego zabezpieczenia. Do zabezpieczania 

plam krwawych i materiału DNA wykorzystujemy wymazówki kryminalistyczne”. 

W kolejnym ujęciu widzimy jak policjant robi zdjęcie aparatem cyfrowym i opowiada do czego 

wykorzystywany jest w pracy technika kryminalistyki. Opowiada „W służbie wykorzystujemy aparat 

cyfrowy do utrwalenia miejsca zdarzenia”. 

Policjantka wychodzi zza radiowozu i podsumowuje temat. Mówi „Praca jako technik kryminalistyki 

to tylko tak naprawdę jedna z możliwości, których jest bardzo wiele w Policji i z pewnością każdy 

znajdzie coś ciekawego dla siebie. Jeżeli jesteś zainteresowany wstąpieniem w nasze szeregi, wejdź 

na stronę internetową Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu lub możesz też zadzwonić 

bezpośrednio pod ten numer”. Wskazuje rękami numer telefonu, pod którym mogą się kontaktować 

kandydaci do służby w Policji. 47 87 140 44.  

Film kończy się planszą z napisami: „Zadzwoń 47 871 40 44 Zostań jednym z nas. Służba w Policji 

gwarantuje: - stabilne zatrudnienie – godne zarobki – możliwość dalszego rozwoju na blisko 100 

kursach specjalistycznych”  


